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Puolustuskiinteistöt
Maa-aineksen ottamis- ja ympäristölupa, muutoshakemus
Rihkusalo Parkano

Puolustuskiinteistöt liikelaitoksella on maa-aineslain ja ympäristönsuojelulain mukainen yhteislupa
kallioaineksen ottamiseksi ja murskaamiseksi Parkanossa valtion omistamalla kiinteistöllä 581-893-1-5.
Puolustuskiinteistöt hakee olemassa olevaan lupaan muutosta, jolla lupa-alueen pinta-alaa sekä
ottamismäärää kasvatetaan ja lupa-aikaa pidennetään. Muutoshakemus koskee maa-aineslain
(555/1981) mukaista ottolupaa, ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaista lupaa kiviaineksen
louhintaan, sekä lupaa maa-ainesten ottamisen ja louhinnan aloittamiseen mahdollisesta
muutoksenhausta huolimatta ennen luvan lainvoimaiseksi tuloa.

Hakemuksen mukainen ottamisalue sijaitsee noin 8,3 kilometrin päässä Parkanon keskustasta ja noin 3
kilometrin etäisyydellä Peräjärven pohjoispuolella. Suunnittelualue sijoittuu kiinteistölle 581-893-1-5,
joka koostuu 34:stä Parkanon alueelle sijoittuvasta palstasta. Suunniteltu laajennusalue sijaitsee
nykyisen ottamisalueen itä- ja eteläpuolella.

Muutoshakemuksella haetaan noin 2 ha pinta-alan lisäystä ottoalueeseen sekä otettavan maa- ja
kiviaineksen kokonaismäärän lisäystä noin 142 000 m3. Muutoshakemuksella ottamisaikaan haetaan 15
vuoden voimassaoloa. Nykyisen luvan mukaisen maa-ainesten ottoalueen pinta-ala on noin 3,2 ha ja
otettavan kiviaineksen kokonaismäärä noin 220 000 m3. Nykyinen lupa on voimassa 1.3.2032 asti. Maa-
ainesten otto ja louhinta on tarpeen lähialueelle suunniteltujen Puolustusvoimien käyttöön
toteutettavien rakennushankkeiden vuoksi.

Ottamisalueella tai sen läheisyydessä ei ole arvokkaita luonto- tai kulttuurikohteita. Lähin asuinrakennus
on noin 1 kilometrin päässä. Muut alueen lähellä olevat rakennukset ovat käytöstä poistettuja
rakennuksia, varasto- tai toimistotiloja. Kuljetukset tapahtuvat Puolustusvoimien alueen sisäpuolella, eikä
niistä sen vuoksi aiheudu häiriötä muulle liikenteelle.

Ottamisalueen läheisyydessä ei ole melulle tai pölylle herkkiä kohteita eikä tiedossa ole tärinälle herkkiä
rakenteita. Ottamisalue ei sijaitse pohjavesialueella. Hulevedet ohjataan laskeutusaltaan kautta ja
mahdollisia vaikutuksia pintaveteen seurataan ottamistoiminnan aikana.


